الله سبحانه و تعالی فرمايي:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾

[غافر: ۵۱]

ژباړه: باور ولرئ، موږ هر وروڼو هم په دې دنيا او هم په اخرت کې، چې شاهدان ولاړ وي، د خپلو پيغمبرانو او مومنانو مرسته کوو.

د حزب التحرير-ولايه ترکیه مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، ربیع الثاني ۱۶ مه

۲۰۱۹ م کال، د دسمبر ۱۳ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۰۶